法定代表人 仝佳奇

注册资本 人民币 100 万元整

统一社会信用代码 91310115664321253A

企业类型 有限责任公司(自然人投资或控股)

成立时间 2007 年 06 月 28 日

经营期限 2007 年 06 月 28 日至 2037 年 06 月 27 日

经营范围

一般项目：投资管理；企业管理咨询；信息咨询服务（不含许可类

信息咨询服务）；市场营销策划；企业形象策划；会议及展览服务；

机械设备销售；环境保护专用设备销售；塑料制品销售；橡胶制品

销售；第一类医疗器械销售；第二类医疗器械销售；金属材料销

售；针纺织品销售；办公用品销售；工艺美术品及礼仪用品销售

（象牙及其制品除外）；电子产品销售；计算机软硬件及辅助设备零

售；日用百货销售；五金产品零售；电气设备销售；建筑材料销

售；建筑装饰材料销售；包装材料及制品销售；化工产品销售（不

含许可类化工产品）；电线、电缆经营；货物进出口；技术进出口。

（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

许可项目：第三类医疗器械经营。（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或

许可证件为准）

主要股东构成 仝佳奇、茹菲分别持有科汇投资 47.00%、43.00%股权

（二）信息披露义务人的主要负责人情况

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地

仝佳奇 男 法定代表人、执行董事 中国 广州

（三）信息披露义务人一致行动人的基本情况

姓名 茹菲

性别 女

身份证号码 410*197*

国籍 中国

通讯地址 上海市松江区新浜镇南贺路 18 号-1160

二、信息披露义务人及其一致行动人的关系说明

截至本公告披露之日，茹菲持有科汇投资43.00%股权，茹菲和科汇投资为一致行动人。

三、本次权益变动触及 5%整数倍的基本情况

本次权益变动前，科汇投资持有公司股份 23,730,000 股，占公司总股本的 12.60%，茹

菲作为科汇投资的一致行动人持有公司股份 24,500,000 股，占公司总股本的 13.01%，合计

持有公司股份 48,230,000 股,占公司总股本的 25.61%。

2025 年 8月 20 日至 2025 年 9月 1日，科汇投资以集中竞价和大宗交易方式减持公司股

份 1,149,700 股，占公司总股本的 0.61%，减持后科汇投资及其一致行动人合计持有公司股

份 47,080,300 股，占公司总股本的 25.00%，触及 5%的整数倍。

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持股变动情况如下：

股东名称
变动前 变动后

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

科汇投资 23,730,000 12.60 22,580,300 11.99

茹菲 24,500,000 13.01 24,500,000 13.01

合计 48,230,000 25.61 47,080,300 25.00

注：以上表格比例为四舍五入并保留两位小数后的结果。

四、其他说明事项

1、本次权益变动为履行此前已披露的股份减持计划，不触及要约收购，不会导致公司

控股股东、实际控制人发生变化。减持计划具体内容详见公司于 2025 年 7 月 12 日在上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《呈和科技股份有限公司关于持股5%以上股东减持

股份计划公告》（公告编号：2025-027）。截至本公告披露日，上述减持计划尚未实施完毕。

2、本次权益变动不存在违反《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上

市公司收购管理办法》等法律法规、规范性文件的相关规定，涉及的股份不存在任何权利限

制，包括但不限于股份被质押、冻结等。

3、根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》和《证券期货法律适用意

见第 19 号——<上市公司收购管理办法>第十三条、第十四条的适用意见》等法律、法规及

规范性文件，本次权益变动涉及信息披露义务人披露简式权益变动报告书，具体内容详见公

司同日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《呈和科技股份有限公司简式权益

变动报告书》。

4、本次权益变动后，信息披露义务人科汇投资仍处于减持股份计划实施期间，公司将

继续督促其严格执行相关规定，及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。